

Città di Bassano del Grappa

Medaglia d'oro al Valor Militare

www.bassanodelgrappa.gov.it protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

Data pubblicazione sul profilo del committente (Amministrazione Trasparente) – art. 29, comma 1 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.: 0 1 LUG, 2022

LP_2019_29 restauro casa dell'ortazzo CUP I73F18000020004 CIG 9267807447

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA

In adempimento alla disposizione di cui all'art. 76, comma 2-bis del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e all'esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 80, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico professionali di cui alla documentazione contenuta nella "Busta amministrativa", relativa alla procedura di affidamento di cui all'oggetto, svoltasi sulla piattaforma di intermediazione telematica denominata "Sintel" (ID procedura 155980239);

DICHIARA AMMESSI

i seguenti operatori economici:

N. PROG.	ID OFFERTA	OPERATORE ECONOMICO	ESITO
1	1656662774021	Costruzioni Edili F.Ili Lorandi S.r.l. via san Simeone 18, 36030 Villaverla (VI) P.IVA 00147890248	AMMESSO
2	1656658747929	Faggion Antonio S.r.l. Via Nazionale 141, 36056 Tezze sul Brenta (VI) P.IVA 01780590244	AMMESSO

DICHIARA ESCLUSI

i seguenti operatori economici:

nessuno.

tutta la documentazione relativa agli atti della procedura in oggetto è disponibile presso gli uffici dell'Area IV Lavori Pubblici, in Piazza Castello degli Ezzelini 1, Bassano del Grappa.

Bassano del Grappa, 1/07/2022

Responsabile del Servizio ministrativo e Appalti ott.ssa Sabrina Martin

AREA QUARTA |Lavori Pubblici, viabilità e protezione civile

Piazza Castello degli Ezzelini, 1 | 36061 Bassano del Grappa (VI)tel +39 0424 519623 | fax +39 0424 519649 | P.O. Servizio Amministrativo e Appalti Dott.ssa Sabrina Martin – Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza tel. 424519632 e-mail diegovalentino.pozza@comune.bassano.vi.it - Visione atti: Istruttore Amministrativo Torresan Diego tel. 0424519623 e-mail <u>diego.torresan@comune.bassano.vi.it</u> - Dirigente: Ing. Walter Stocco